Handleiding UNI-MOSWI-10A-CAS-N
Inbouwrelais, max. 10A met ingang voor aan/uit schakelaar.
Productomschrijving
De MOSWI-10A-CAS-N is een inbouw schakel interface, voor niet dimbare verlichting, en
verlichting met een eigen dimmer. De soft start met inschakelstroom begrenzer zorgt voor een
storingsvrije inschakeling van de verlichting, en een langere levensduur van de led.
Let op:
• Maximale belasting: 10A
• Niet beveiligd tegen overbelasting en kortsluiting
• Niet geschikt voor laagspanningshalogeen of LED-lampen met
ijzerkerntransformator
Veiligheid
• Schakel altijd de netspanning uit in de meterkast vóór installatie.
• Alleen gecertificeerde installateurs mogen het apparaat monteren.
Installatie-instructies
1. Sluit de bedrading aan volgens het schema op de module.
2. Herstel de netspanning.
CASAMBI App:
1. Open de app en voeg de module toe aan het gewenste netwerk.
2. Bedien via het aantikken van het pictogram in het tabblad ‘Lampen’.
Technische specificaties
• Netspanning: 110-230VAC
• Netfrequentie: 50/60Hz
• Omgevingstemperatuur: 0 – 35 °C
• Belasting: 10A(resistive-), 6A( led @50Hz), 1A(led @60Hz).
• Waterdichtheid: IP20
• Afmeting: 40x32x16,5mm.
• Aansluiting: (L)ine, N(eutraal), 1(ext), L(lamp).
• Normen: ETSI EN301 328 489-1 V2.2.3., ETSI EN301 328 489-17 V2.2.4.,
EN55032:2015+A11:2020, EN55035:2017+A11:2020, EN60669-2, EN55015, EN61000,
EN61547, EN62493
• Richtlijnen: RoHS, REACH, EuP.
Garantie
Geen garantie bij mechanische schade of onjuist gebruik. 1 jaar garantie vanaf aankoopdatum
aangegeven op de aankoop bon.